I. Kết quả lựa chọn  

1. Tài sản đấu giá: quyền sử dụng 3.400 m2 đất của Tổng công ty PetroCons tại 

thửa đất số 6, tờ bản đồ số 20 tại thôn 1, thị trấn Tam Đảo, huyện Tam Đảo, tỉnh Vĩnh 

Phúc (nay là xã Tam Đảo, tỉnh Phú Thọ); 

2. Giá khởi điểm: 210.633.400.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười tỷ, sáu 

trăm ba mươi ba triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn); 

3. Tên, địa chỉ Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: i) Tên đơn vị: 

Công ty Đấu giá Hợp danh VNA; ii) Địa chỉ: Nhà số 50, liền kề 3, khu đô thị Đại 

Thanh, xã Đại Thanh, thành phố Hà Hội; iii) Tổng số điểm: 100 điểm. 

4.